UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:        /TB-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực ngày nghỉ lễ Quốc khánh 02/9 năm 2023

Thực hiện nội dung Công văn số 7264/UBND-KGVX  ngày  13/12/2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông, về việc tổ chức nghỉ tết Âm lịch, Quốc khánh và

các ngày nghỉ lễ, Tết khác trong năm 2023.

Để nắm bắt tình hình an ninh, trật tự tại Bon kết nghĩa, đảm bảo an ninh, an

toàn tại cơ quan và kịp thời xử lý các công việc phát sinh trong các ngày nghỉ,

Lãnh đạo Sở yêu cầu Trưởng các Phòng trực thuộc Sở triển khai, thực hiện một số

nội dung như sau:

1. Phân công công chức và người lao động trực thuộc phòng mình tham gia

trực cơ quan và Bon kết nghĩa theo lịch (có danh sách kèm theo).

2. Nếu có sự việc phát sinh, yêu cầu người được phân công theo Lịch trực

báo cáo Lãnh đạo Sở để kịp thời xử lý.

Nhận được công văn này đề nghị Trưởng các phòng nghiêm túc, triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Công an phường Nghĩa Tân;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng thuộc Sở;

- Kế toán Sở;

- Lưu: VT, VP (Đ).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Xuân Hà

DANH SÁCH LỊCH TRỰC CÁC NGÀY NGHỈ LỄ 02/9
(Kèm theo Thông báo số       /TB-STC ngày     /8/2023 của Sở Tài chính)

Ngày,

tháng
Họ và tên Phòng ban Số điện thoại Ghi chú

Thứ Sáu

01/9/2023

Đinh Văn Hiển Văn phòng Sở 0982.456.658 Trực cơ quan

Đoàn Xuân Định
Phòng Tài chính

đầu tư
0974.051.501 Trực Bon

Lê Phú Định Văn phòng Sở 0974.075.898 Trực Bảo vệ

Thứ Bảy

02/9/2023

Vũ Bá Quyền
Phòng GCS và

TCDN
0966.433.939 Trực cơ quan

Bùi Quang Nhu
Phòng Quản lý

Ngân sách
0943.002.600 Trực Bon

Đỗ Minh Hiệp Văn phòng Sở 0356.510.752 Trực Bảo vệ

Chủ Nhật

03/9/2023

Hồ Văn Bộ
Phòng Quản lý

Ngân sách
0886177.669 Trực cơ quan

Nguyễn Hữu Tài
Phòng GCS và

TCDN
0979.664.181 Trực Bon

Lê Phú Định Văn phòng Sở 0974.075.898 Trực Bảo vệ

Thứ Hai

04/9/2023

Nguyễn Thị

Hương Nhung
Văn Phòng Sở 0973.560.584 Trực cơ quan

Phạm Quốc Hiệp Thanh tra Sở 0911.476.969 Trực bon

Đỗ Minh Hiệp Văn phòng Sở 0356.510.752 Trực Bảo vệ

1. Công chức và người lao động có tên trong danh sách nêu trên để chế độ

điện thoại hoạt động 24/24, chủ động nắm bắt tình hình, xử lý các công việc phát

sinh theo thẩm quyền trong thời gian trực. Trường hợp vượt thẩm quyền, kịp thời

báo cáo ông Ngô Xuân Hà - Phó Giám đốc Sở (ĐT: 0945.026.999) và ông Đinh

Văn Hiển - Chánh Văn Sở (ĐT: 0982.456.658).

2. Các Công chức, người lao động tham gia trực nêu trên được hưởng chế độ

theo quy định và hỗ trợ động viên của cơ quan.

3. Bảo vệ cơ quan trực 24/24h hằng ngày, bảo đảm an toàn tài sản và an ninh,

trật tự tại cơ quan./.

		2023-08-29T08:48:47+0700

		2023-08-29T09:44:51+0700
	Ngô Xuân Hà

		2023-08-29T10:47:48+0700

		2023-08-29T10:47:48+0700

		2023-08-29T10:47:48+0700